
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023года № 11

пгт. Могзон

Об оценке деятельности Главы городского поселения 
«Могзонское» по итогам ежегодного отчета о результатах своей 

деятельности и деятельности Администрации городского 
поселения «Могзонское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения 
«Могзонское» решил:

1 .Признать деятельность Главы городского поселения «Могзонское» по итогам 
ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности 
Администрации городского поселения «Могзонское» за 2022 год 
удовлетворительной.

2 . Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
 и на информационных стендах администрации городского 

поселения «Могзонское».
www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета депутатов 
городского поселения «Могзонское». Ю. А. Пухова

http://www.hiloksky.75.ru

